RIO
RIO NOVO DO SUL-ES

PORTARIA N° 48/2025.

CÂMARA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PRESIDÊNCIA DA MESA

REVOGA ATO ADMINISTRATIVO E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL, Estado do Espírito

Santo, no uso das atribuições legais que lhe conferem o artigo 24, incisos I da Lei Orgânica
Municipal, RESOLVE:

Art. 1° Fica revogada a Portaria n° 35, de 06 de junho de 2025.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se.

Publique-se.

Cumpra-se.

Câmara Municipal de Rio Novo do Sul/ES, 27 de junho de 2025.

LUCAS BASTOS CASIMIRO

CARLÍNHO CRÉMONINI BONADMAN

LURDES SANGIORGIO MOZER
Secretária

Publicado no átrio desta casa de leis,

em conformidade com o artigo 84 da

Lei Orgânica Municipal.

Em 0f10712005

Câmara Municipal de Rio Novo do Sul -PGCMRN - Edificio Francisco Jorge da Silva - Rua Joaquim Alves, nº 1 - Centro - Rio Novo do Sul/ES- CEP 29290-000 - Tel.: (0**28)

3633-1705- Email: camararns@hotmail.com-www.rionovodosul.es.leg.br